[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2023  г.                                                                                               №71/340
                                                    г. Партизанск

	О назначении председателей  участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 2201 - 2238

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьей 27, частью 8 статьи 31  избирательного кодекса Приморского края, пунктом 7.11 и 7.12 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 15.03.2023г.№111/863-8, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Партизанска, от  29.05.2023 г.  №71/339 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №2201-2238",  рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

    1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий

избирательных участков №№ 2201 – 2238  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

    2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным

настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий не ранее 9 июня 2023 года и не позднее 11 июня 2023 года.
    3. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Приморского края.
    4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии №№2201-2238.

    5. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                           Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии

                                Н.М. Фищенко
	Приложение

к решению территориальной

избирательной  комиссии

города Партизанска

от 29 мая 2023 года №71/340

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков  №№ 2201-2238
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	2201
	Старовойт Анна Николаевна

	2
	2202
	Гадалина Светлана Владимировна

	3
	2203
	Ягодина Ирина Николаевна

	4
	2204
	Дмитриева Людмила Васильевна

	5
	2205
	Есаулов Дмитрий Александрович

	6
	2206
	Кузнецова Марина Анатольевна

	7
	2207
	Денисова Оксана Вячеславовна

	8
	2208
	Шишкина Анна Федоровна

	9
	2209
	Любавина Наталья Валентиновна

	10
	2210
	Румянцева Маргарита Валентиновна

	11
	2211
	Чалая Вероника Юрьевна

	12
	2212
	Мохова Наталья Васильевна

	13
	2213
	Селедцова Дина Борисовна

	14
	2214
	Манькова Ирина Алексеевна

	15
	2215
	Чернякова Мария Владимировна

	16
	2216
	Лазарева Галина Васильевна

	17
	2217
	Королева Галина Юрьевна

	18
	2218
	Заярко Людмила Сергеевна

	19
	2219
	Орлова Ирина Михайловна

	20
	2220
	Рословец Анжела Викторовна

	21
	2221
	Житяйкина Татьяна Васильевна

	22
	2222
	Смирнова Ольга Олеговна

	23
	2223
	Шишкина Анастасия Андреевна

	24
	2224
	Монтьева Елена Юрьевна

	25
	2225
	Грачева Ольга Алексеевна

	26
	2226
	Прохорова Альбина Леонидовна

	27
	2227
	Козановская Светлана Сергеевна

	28
	2228
	Прокофьева Галина Альбертовна

	29
	2229
	Тарасенко Наталья Владимировна

	30
	2230
	Самигулина Елена Александровна

	31
	2231
	Герасимова Ирина Михайловна

	32
	2232
	Хусмутдинова Екатерина Владимировна

	33
	2233
	Тимоханова Ольга Владимировна

	34
	2234
	Васильченко Мария Владимировна

	35
	2235
	Мурашова Евгения Вячеславовна

	36
	2236
	Ковальчук Галина Николаевна

	37
	2237
	Якимович  Марина Аркадьевна

	38
	2238
	Фомина Анжела Владимировна